PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
                                                   РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                                                                                        №  260-15/7

О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев  ходатайство первого заместителя Председателя Пензенской региональной общественной организации Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский Союз Ветеранов» А. Ломакина от 03.08.2020 № 20/22, в соответствии с  Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

          1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы» Чугая Петра Прокофьевича, председателя Пензенской региональной общественной организации Общероссийской общественной организации ветеранов «Российский Союз Ветеранов», депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
Глава города                                                                                               В.Б. Мутовкин